
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 3.917/2013

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para tomar

parte en la convocatoria de concurso oposición libre para cubrir

trece plazas de Auxiliar Administrativo, pertenecientes a la planti-

lla de personal funcionario, correspondientes a la Oferta de Em-

pleo Público de 2006/7, de conformidad con lo preceptuado en el

art. 34.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Ba-

ses de Régimen Local, redactado ex novo por la Ley 11/1999, de

21 de abril, vengo en resolver:

Primero.- Aprobar y publicar las listas provisionales de aspiran-

tes admitidos y excluidos a dicha convocatoria, que se encuen-

tran expuestas al público en el Tablón de Edictos de esta Corpo-

ración, desde esta fecha, como Anexo I y Anexo II, a esta Resolu-

ción. (turno libre y turno de discapacitados, respectivamente).

Segundo. Nombrar al Tribunal Calificador de la misma, de con-

formidad con el art. 4 del R.D. 896/91, de 7 de junio, artículo 60

de la Ley 7/2007, de 12 de abril del Estatuto Básico del Emplea-

do Público y base 5ª de la citada convocatoria, que queda consti-

tuido por los siguientes miembros, todos ellos empleados/as pú-

blicos de esta Diputación:

* Presidenta del Tribunal Calificador a: Da Elena Ma. Moreno

Crespo, Jefa Departamento Promoción y Proyectos.

1º Suplente: Da. Ma. Carmen Guijarro Luna, Adjunta a Jefatura

de Servicio de Planificación Presupuestaria y Proyectos

2º Suplente. D. Francisco Javier Galván Mohedano, Jefe de

Servicio del Servicio Central de Cooperación

* Secretario del Tribunal al Secretario General de la Corpora-

ción, D. Jesús Cobos Climent.

1º Suplente: Da. Ma. del Mar Alegre Teno, Técnica de Adminis-

tración General

2º Suplente. D. Jesús Vico González, Letrado Servicio Jurídico

* Vocales:

Vocal 1.

Titular: Da. Adelaida Ramos Murillo, Adjunta a Jefatura Servi-

cio Fiscalización y Control Financiero Permanente

Suplente: D. Miguel Díaz Moya, Adjunto Jefatura Sección Con-

trol Financiero Permanente

Vocal 2.-

Titular: D. Juan José Gómez Gracia, Jefe de Sección de Con-

tratación

Suplente: Da. Carmen Ramírez Díaz, Adjunta Jefatura de Sec-

ción de Contratación.

Vocal 3.

Titular: D. José Carlos Posadas López, Administrativo.

Suplente: Da. Dolores Olivencia Polo, Administrativa.

Vocal 4.

Titular: D. Daniel Guerrero Caler, Jefe Admón. Centro Disminui-

dos Psíquicos.

Suplente: Da. Ma. Dolores Ruiz Jiménez, Responsable Admi-

nistración Contratación.

Tercero. De conformidad con las bases de la convocatoria, con-

ceder a los/as interesados, un plazo de 10 días hábiles, contados

a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución

en el B.O.P. para subsanar posibles defectos y/o los/as que en su

caso, motivaron su exclusión. Asimismo podrán formular reclama-

ciones, los que habiendo presentado solicitud no figuren en las

listas provisionales. Los que dentro de dicho plazo no lo subsana-

ren, quedarán excluidos definitivamente de la convocatoria.

Como Anexo III a la presente resolución, se indican los moti-

vos de exclusión y la forma de subsanación de los mismos, inclu-

yendo el modelo de declaración jurada a efectos de exclusión por

falta de acreditación de rentas no superiores al IPREM (causa de

exclusión B).

Cuarto. Convocar a los aspirantes admitidos para el próximo

día 15 de junio de 2013, a las 10,00 horas, en el Aulario del Cam-

pus Universitario de Rabanales, sito en Ctra. de Madrid, Km. 396

(Antigua N-IV) (Córdoba), para llevar a cabo la realización del pri-

mer ejercicio de la oposición, debiendo venir provistos del D.N.I o

documentación prevista en la Base 8.1 y bolígrafo azul o negro.

Asimismo y de conformidad con la base 7.2 de la convocatoria

el orden de actuación de los aspirantes en aquellos ejercicios en

que no puedan actuar conjuntamente se efectuará de conformi-

dad con la resolución de 6 de febrero de 2013 de la Secretaría de

Estado para la Administración Pública, publicada en el BOE nº 37

de 12 de febrero, cuyo primer apellido comience por la letra “A”, si

no existiese ningún aspirante se llevará a cabo por la “B” y así su-

cesivamente.

Quinto.- Ordenar la publicación en el B.O.P. de la presente Re-

solución, así como las listas de excluidos, de ambos turnos.

Sexto. En relación a los aspirantes que solicitan participar por

el turno de discapacidad, que indicaron en su solicitud la necesi-

dad de adaptación, deberán concretar la misma en el indicado

plazo de 10 días hábiles, considerándose desistidos de tal solici-

tud adaptativa si no efectúan aclaración alguna.

Lo que se publica para general conocimiento

Córdoba, a 8 de mayo de 2013.- La Presidenta, p.d. la Diputa-

da Delegada de RR.HH. y Cooperación al Desarrollo, Fdo. Pilar

Gracia Jiménez.

Viernes, 10 de Mayo de 2013 Nº 88  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 06-05-2013 
13:55 Hora 

  

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 5 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 11 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 12 de 59 

 
 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 13 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 14 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 15 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 16 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 17 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 18 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 19 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 20 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 21 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 22 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 23 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 24 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 25 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 26 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 27 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 28 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 29 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 30 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 31 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 32 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 33 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 34 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 35 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 36 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 37 de 59 

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

    

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   a  

06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   
Fecha 06-05-2013 

13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   
Fecha 06-05-2013 

13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   
Fecha 06-05-2013 

13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   
Fecha 06-05-2013 

13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   
Fecha 06-05-2013 

13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   
Fecha 06-05-2013 

13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   
Fecha 06-05-2013 

13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   
Fecha 06-05-2013 

13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   

A N E X O   I 
Listado provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as 

Turno Libre 

Fecha 06-05-2013 
Hora 

 

PR
SL1
51 

   

2006-2007 Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar Administrativo Funcio 13 Nº Plazas 
13 PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUNCIONARIO) Convocatoria 

A-B 
C-G-I 
C 
C 
A 
A 
A-B 
H 
B 
C 
E 
FUERA DE PLAZO 
J 
C 
B 
H 
C 
I 
A 
F 
C 
C 
B 
I 
A 
G 
A 
A-C 
B 
E 
C 
H 
I 
A 
C-F 
J 
E 
A 
C 
A 
A 
A-B 
A 
B 
E 
A 

26026750L 
27445078Y 
26970350K 
26970349C 
30819191L 
30987936J 
15450476L 
30943538M 
77470397A 
30832971E 
30962223Z 
44255106R 
30965317A 
30806541L 
30983282M 
30505283S 
50605383R 
30468929R 
44362726G 
30822292S 
30986056L 
30815948L 
30544982Q 
74894651G 
30993402M 
30207912B 
30985051A 
31002639L 
30201901A 
30789871R 
30809925E 
34028518H 
30987270Z 
53157365H 
48867621G 
25733227E 
30789928N 
80140566X 
50614047V 
80151605D 
48868296N 
44359558X 
30993048L 
30536926X 
30991726P 
74002039E 

NIF 
ABAD OCHOA, ELENA  
ABELLAN JARA, ANTONIO  
ACEITUNO MONTEOLIVA, AURORA MARIA  
ACEITUNO MONTEOLIVA, MARIA JESUS  
ACOSTA DOMINGUEZ, MARIA DE FATIMA  
AGUILAR GONZALEZ, JOSE MARIA  
AGUILAR PEREZ, MILAGROSA  
ALANIS CASTRO, SONIA  
ALCANTARA CASAMAYOR, INMACULADA  
ALCANTARA COCA, JUAN  
ALGABA ALGABA, JORGE  
ALVAREZ ABUIN, ANA BELEN  
ALVAREZ RUIZ, VANESSA  
ANGULO RODRIGUEZ, FRANCISCO JESUS  
ARIZA BAENA, FRANCISCA  
ARIZA DIEZ, MANUEL  
ARJONA PANIAGUA, MANUEL  
ARREBOLA AGUILERA, MARIA DOLORES  
ARROYO MUÑOZ, DAVID  
ARTECHE LUNA, MARIA DEL PRADO  
ARTERO ROMERO, ANTONIO JESUS  
ATIENZA PEÑAS, GEMMA MARIA  
AVALOS UREÑA, MARIA TERESA  
BANDERA CHAVES, BEATRIZ  
BAÑOS SALAMANCA, MANUEL  
BARRA GOMEZ, MARIA DEL ROSARIO  
BARRIONUEVO MATAS, TERESA  
BEJARANO CAPITAN, JUAN CARLOS  
BERENGENA GUERRA, Mª DOLORES  
BERMUDEZ MOLINA, JUAN ANTONIO  
BERMUDO VELASCO, CONCEPCION  
BERRAL NAVARRO, FRANCISCA ROSA  
BLANCO SANCHEZ, MARIA DOLORES  
BOLIVAR SANTIESTEBAN, ANTONIO  
BURGOS GAMEZ, ARACELI  
BUSTOS GUERRERO, TATIANA  
CABALLERO AMOR, ANTONIA  
CABALLERO COPADO, MARIA DOLORES 
CABALLERO DIEGUEZ, DEBORA MARIA  
CABALLERO GOMEZ, ANA  
CABALLERO LAGUNA, JAVIER  
CABALLERO PINEDA, MARIA INMACULADA 
CABELLO CUENCA, RAFAEL  
CABRERA AGUIRRE, FRANCISCA MARIA  
CABRERA MORENO, CRISTINA  
CALLEJAS RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE  

Nombre Completo 

Auxiliar Administrativo/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

1 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 10 de Mayo de 2013Nº 88  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
  Turno libre.  

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 53 de 59 

2006-2007 Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar Administrativo Funcio 13 Nº Plazas 
13 PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUNCIONARIO) Convocatoria 

C 
E 
H 
H 
G 
F 
A 
A 
A 
B 
E 
B 
C-G 
A-B 
G 
C-F 
B 
F 
F 
A 
A 
A-F 
F 
J 
F 
C 
F-G 
E 
B 
C 
E 
A-B 
A 
A-B 
A-B 
A-B 
C 
C 
A 
C 
A 
F 
C 
E 
B 
FUERA DE PLAZO 

30970694K 
33353221R 
15450848T 
44355331S 
80145907S 
30827380C 
34808288L 
53001719J 
30816077X 
30982103E 
30977250E 
80157074G 
52553442Y 
30973134T 
31002520S 
80135435P 
30791886S 
44366714J 
30434045P 
30951202X 
30968747Y 
52485513L 
44358914X 
45092591X 
09749185Z 
30807734Q 
30978002S 
30962277E 
30977548K 
30974960D 
75708954S 
30988411M 
14322005C 
30946523T 
50609080H 
34018433F 
46071260Y 
30478983G 
74729837P 
30474452G 
75704705K 
30823232N 
76940907L 
28780946B 
30536623Y 
52315755R 

NIF 
CAMINO SANCHEZ, ANTONIA  
CAMPOS CAMPOS, MARIA ISABEL  
CANO GOMEZ, MARIA TERESA  
CAPELLAN CORDOBA, HUMBERTO  
CARO CARO DE LA BARRERA, MARIA DOLORES  
CASADO IZQUIERDO, RAUL  
CASAS HIJANO, ANA BELEN  
CASTAÑO GARCIA, MARIA DEL CARMEN  
CASTELLANO MARQUEZ, ROSARIO  
CASTILLO PEREZ, SANDRA  
CASTILLO QUEBRAJO, VERONICA  
CEJUDO FERNANDEZ, ISABEL MARIA  
CIUDAD PEÑA, Mª ISABEL  
COCA BELMONTE, LIDIA  
COLADO GALLEGO, MANUEL  
CORRAL DUBLINO, ANTONIA  
CORRALIZA OSUNA, ANA ISABEL  
CORTADE ARIZA, MIGUEL ANGEL  
COSIA LEON, JOSE LUIS  
CRUZ MARTINEZ, JOSE MARIA  
CUENCA MESONES, ANTONIA  
CUEVAS ESCALANTE, ANGELES  
CUMPLIDO RAMIREZ, ROCIO  
DAMIAN NIETO, JORGE  
DE LA RIVA COMPADRE, ANA ISABEL 
DE LA ROSA RUEDA, DOLORES MARIA 
DEL PINO ANTEQUERA, TAMARA  
DEL PINO GARCIA, ANA VANESSA 
DIAZ BUSTOS, INMACULADA  
DIAZ CAMPOS, MARINA VICTORIA 
DIAZ MANSILLA, MARIA ISABEL 
DOBLAS VIGARAY, ROSA  
DOMINGUEZ CRESPO, ANTONIA  
DURAN RAMIREZ, MARIA EVA 
ESPAÑA GARCIA-HIDALGO, JOSE LUIS  
ESPAÑA GARCIA-HIDALGO, MARIA DEL MAR  
ESPEJO GARCIA, SILVIA MARIA  
ESPINAR LERT, ROSARIO  
ESTEVEZ ALCALDE, ELISA  
EXTREMERA PEREZ, MANUEL JOAQUIN  
FABIOS ORTIZ, ANGELES  
FERNANDEZ DIAZ, ANTONIO JESUS  
FERNANDEZ IGLESIAS, SARA  
FERNANDEZ JIMENEZ, VERONICA ISABEL  
FLORES PINILLA, PILAR  
FLORIDO BERNAL, JOSE  

Nombre Completo 

Auxiliar Administrativo/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

1 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 10 de Mayo de 2013 Nº 88  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
  Turno libre.  

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 54 de 59 

2006-2007 Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar Administrativo Funcio 13 Nº Plazas 
13 PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUNCIONARIO) Convocatoria 

C 
C 
B 
A 
F 
A 
B 
B 
E 
A 
A 
E 
J 
C 
B 
A 
A 
E 
B-F 
A 
A-B 
FUERA DE PLAZO 
A-B 
C 
F 
A-B 
E 
F 
F 
A 
B-C 
C 
F 
C 
F 
C 
C 
A 
B 
C 
A 
A-B 
C 
I 
A 
F 

30539845P 
30967471H 
53154989B 
44355675Z 
30808754R 
52487844G 
30817987B 
30948750L 
08878711K 
45736483V 
44374317A 
45888925S 
75755004L 
30970906A 
30987692E 
30508017N 
30978170E 
45889289B 
80137422V 
30956143Y 
34103740F 
48870130Y 
45741125J 
30969497C 
30535286A 
30833528G 
30985866J 
80158793K 
74909350Y 
28647733Z 
14630835Y 
30822206K 
30962502V 
41504235E 
30969157W 
34036372Y 
28904764C 
30988648N 
30503987F 
74666480Q 
30803963V 
45735921F 
75707639B 
24228094D 
45888701K 
30809200X 

NIF 
FRANCO MERINO, FRANCISCA  
FRANCO UGART, MARIA DEL CARMEN  
FRIAS LUQUE, JOSE ANTONIO  
FUENTES GONZALEZ, MARIA DOLORES  
GALAN MOLINERO, TOMAS  
GAMERO OSUNA, DOLORES MARIA  
GARCIA BARROSO, JOSE LUIS  
GARCIA DE LA CRUZ DEL MORAL, ANTONIO  
GARCIA GARCIA, ALVARO  
GARCIA GARCIA, AMALIA  
GARCIA GARCIA, MARIA SOLEDAD  
GARCIA GARCIA, SANDRA  
GARCIA MARTIN, CECILIA  
GARCIA MONTES, JOAQUIN RAFAEL  
GARCIA MORENO, MARTA  
GARCIA RAMOS, SILVIA  
GARCIA ROJAS, VERONICA  
GARCIA SALIDO, FRANCISCO JAVIER  
GARCIA SANTOS, Mª DEL VALLE  
GARRIDO AVILA, ESTEBAN  
GIL JIMENEZ, MARIO  
GOMEZ ARJONA, ALMUDENA  
GOMEZ GOMEZ, JUAN RAMON  
GOMEZ GONZALEZ, DAVID  
GOMEZ JURADO, MARIA DOLORES  
GOMEZ LLAMAS, Mª JOSE  
GOMEZ NARANJO, DAVINIA  
GOMEZ PIZARRO, ANA ROSA  
GOMEZ SALAZAR, VICTORIA  
GONZALEZ BAUTISTA, MARINA  
GONZALEZ GARCIA, TAMARA MARIA  
GONZALEZ GUILLEN, MARIA TERESA  
GONZALEZ REDONDO, CINTHYA  
GUAL PRAT, ANNA  
GUERRERO CANO, PABLO  
GUILLEN JIMENEZ, JOSE ENRIQUE  
GUISADO BARRIOS, EDUARDO  
GUTIERREZ MUÑOZ, CAROLINA  
HARO BELLIDO, MARIA CARMEN  
HARO GUTIERREZ, RAUL  
HERNANDEZ OSUNA, VICTOR MANUEL  
HERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE  
HIDALGO FERNANDEZ, ANTONIA  
HIDALGO ROJAS, MARIA SOLEDAD  
HIDALGO ROMERO, MARIA  
HIGUERAS MARTINEZ, Mª DEL MAR  

Nombre Completo 

Auxiliar Administrativo/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

1 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 10 de Mayo de 2013Nº 88  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
  Turno libre.  

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 55 de 59 

2006-2007 Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar Administrativo Funcio 13 Nº Plazas 
13 PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUNCIONARIO) Convocatoria 

A 
C 
F 
B 
J 
I 
G 
A 
B 
B 
A 
FUERA DE PLAZO 
A 
B-I 
B 
A 
I 
A 
J 
C 
E 
B 
E 
A 
C 
B 
A-B-C 
A-B-BASE 2.1D) 
FUERA DE PLAZO 
G 
E 
A-H 
F 
E 
A 
F 
C 
C 
A 
G 
C 
C 
FUERA DE PLAZO 
B 
A 
C 

30503370B 
48957283N 
52351984M 
30521519J 
2530686L 
30528304J 
78682179F 
25701985Z 
30801380X 
30994274A 
77339490N 
76428116J 
48996660J 
30801095R 
30952208G 
45745242J 
77352563K 
30521526C 
26018865T 
30948599Y 
30828664Q 
75696772T 
52568657H 
30786418K 
30946723Q 
30810053N 
28816172R 
80158705W 
44359505A 
30533902E 
50601647Z 
52361634H 
30965771C 
50604634B 
09416746V 
75244884Q 
30952289Q 
16042890E 
44357278F 
30509550G 
30950744N 
52547487P 
26045753R 
46934198F 
44258321L 
30973862S 

NIF 
HINOJOSA CANOVACA, MARIA JOSE  
HUERTA JIMENEZ, SUSANA  
HURTADO ZURERA, BALDOMERA  
IZQUIERDO BLANCO, MARIA VICENTA  
JARIT DURAN, LUIS MANUEL  
JIMENEZ ESCOBAR, BLANCA  
JIMENEZ LEON, JOSE MARIA  
JIMENEZ MOYA, ISABEL MARIA  
JIMENEZ OBRERO, BALTASAR  
JIMENEZ OLAYA, JOSE MIGUEL  
JIMENEZ TORRES, JUAN  
JURADO AMAYA, LAURA  
JURADO CUBERO, ALVARO  
JURADO GOMEZ, ALFONSO  
LABORDA CARMONA, MARIA ROSARIO  
LEIVA GARCIA, MARIA  
LEON GALAN, LAURA  
LLAVERO MUÑOZ, DOLORES  
LOPEZ AYALA, MARIA DEL PILAR  
LOPEZ COBOS, JOSE ANTONIO  
LOPEZ CORDOBA, MARIA DOLORES  
LOPEZ FERNANDEZ, MATILDE  
LOPEZ GARCIA, MARIA  
LOPEZ JIMENEZ, FRANCISCO  
LOPEZ MARTINEZ, MARIA LOURDES  
LOPEZ URBANO, CONCEPCION  
LUCENA CAMPOS, PASTORA MARIA  
LUNA AMOR, JUAN ANTONIO  
LUNA OLMO, MARIA ARACELI  
LUQUE JIMENEZ, MARIA DOLORES  
LUQUE-ROMERO MESA, JUAN  
MACHADO CUBERO, MIGUEL  
MALAGON CANDELARIO, ANA ROSA 
MALDONADO VARO, JOSE  
MANTEIGA FERNANDEZ, JOSE MANUEL 
MARCOS CARRILLO, PATRICIA  
MARMOL PRADOS, RICARDO  
MARTIN DAMAS, FRANCISCO JAVIER 
MARTIN JIMENEZ, MARIA ROSEL 
MARTINEZ CRIADO, NURIA MAR 
MARTINEZ LOPEZ, MARIO  
MARTINEZ RUIZ, MARIA ISABEL 
MARTOS CASTELLO, FRANCISCO JESUS 
MATEOS GARRIDO, CRISTINA  
MATIAS GARCIA, AGUSTIN JOSE 
MELLADO HARO, GEMA  

Nombre Completo 

Auxiliar Administrativo/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

1 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 10 de Mayo de 2013 Nº 88  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
  Turno libre.  

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 56 de 59 

2006-2007 Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar Administrativo Funcio 13 Nº Plazas 
13 PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUNCIONARIO) Convocatoria 

A-B 
A 
E 
C 
A 
C 
B 
E 
A-B 
A-B 
F 
E 
G 
G 
F 
E 
A 
E 
C-G-I-F 
E 
C 
F 
A 
F 
F 
A 
A-C 
B 
A 
C 
A-B 
C 
A-B 
G 
C 
B 
E 
C 
H 
A 
A 
E 
A 
F 
A 
B 

44716462T 
30203593Q 
30811672K 
30994288V 
30803820N 
28782772C 
30971161M 
30995609G 
77344494W 
50612438H 
44256759K 
74945107K 
45325356S 
30835602P 
30826417T 
80157769D 
30827183F 
30979000R 
30794784S 
45942942M 
30991576L 
30972753X 
30983351M 
30991353A 
23791473C 
80158650Q 
31009801M 
45748878S 
47040955K 
30817070Z 
78685496N 
44352876K 
30512878C 
30523691T 
30974468T 
30946926N 
30950160A 
15453327H 
30434601N 
30832194G 
30807845N 
30955597N 
30992969D 
15401325L 
44359143D 
30976780N 

NIF 
MERCHAN ROSELLO, JAIME  
MERINO PEREZ, JOSE MANUEL 
MESA SERRANO, RAQUEL MARIA 
MILLAN GOMEZ, MARTA  
MILLON ALCALA, MARIA TERESA 
MOLINA RAMAYO, JESSICA MARIA 
MONSERRAT BRAVO, MANUEL JESUS 
MONTERO MORENO, AZAHARA  
MONTERROSO PAMOS, PATRICIA  
MONTES POLO, MARIA CARMEN 
MONTOSA RUIZ, MARIA CARMEN 
MONTOYA LEON, ALICIA  
MORAGUES MARROQUIN, JOAQUIN  
MORALES BARROSO, RAFAEL  
MORENO CARDEÑOSA, ROCIO  
MORENO CARRASCO, ROCIO  
MORENO LOZANO, DANIEL  
MORENO-VAQUERIZO RUIZ, ANTONIO JOSE 
MORILLAS LUNA, RAFAEL  
MOTA GONZALEZ, RAFAEL  
MUDARRA TORRES, MARIA CARMEN 
MUÑOZ BLANCO, JOSE  
MUÑOZ DOVAO, FRANCISCO JAVIER 
MUÑOZ GONZALEZ, MARIA ROSA 
MUÑOZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 
MUÑOZ INFANTE, ISABEL  
MUÑOZ MARTINEZ, LAURA  
MUÑOZ SALAS, DANIEL  
MURILLO SANCHEZ, RAUL  
NATERA JIMENEZ, MARIA ARACELI  
NAVAS CARMONA, CARMEN BELEN  
NAVAS GIRALDO, MIGUEL  
NIETO PUERTO, JOSEFA  
OBRERO MUÑOZ, FRANCISCO  
OCON LARA, ELISABETH  
ORDOÑEZ PEREZ, ROCIO  
OSUNA JIMENEZ, GEMA  
PALMA CABELLO, FRANCISCO JAVIER  
PALOP RAPOSO, JOAQUINA  
PANCHO PACHECO, BARBARA  
PASCUAL LOZANO, PAULA  
PASTOR ANTOLIN, JUAN JOSE  
PASTOR GARCIA, BELEN  
PASTOR JIMENEZ, JOSE ANTONIO  
PEDRAJAS SANTOS, TERESA  
PEÑA MOLINA, MERCEDES  

Nombre Completo 

Auxiliar Administrativo/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

1 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 10 de Mayo de 2013Nº 88  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
  Turno libre.  

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

 

PR
SL1
51 

   Página 57 de 59 

2006-2007 Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar Administrativo Funcio 13 Nº Plazas 
13 PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUNCIONARIO) Convocatoria 

A 
C 
A 
F 
C 
C-E 
A 
E 
A 
A 
A 
E 
J 
FUERA DE PLAZO 
A 
C 
C 
C 
C 
B 
B 
H 
C 
A 
C 
A-B 
C 
C 
E 
FUERA DE PLAZO 
C-G 
B 
J 
C 
A-B 
C 
B 
A 
E 
C 
C 
A-B 
C 
F 
A-B 
FUERA DE PLAZO 

30801154Z 
30549834S 
18113478N 
33968206N 
53590239D 
30992024F 
44368920B 
30506939S 
44370005S 
76032707C 
26971401Z 
30970987S 
40887685V 
30808449H 
30991684N 
80135878Z 
48873840J 
48873841Z 
46930895Q 
45744079T 
30837977Z 
30519494N 
30448550J 
50607730W 
30534502R 
44583748L 
30793731C 
34023458H 
30980962P 
44350466A 
30947139H 
30794710X 
45741724Z 
30979475Q 
74921437H 
30476719V 
45742164V 
45569971W 
30794819G 
30961655K 
30990776R 
30788314P 
52557933N 
30944115F 
74908218R 
31732575G 

NIF 
PERALVO COLOMINA, MARIA CONCEPCION  
PEREZ ALCALA, MARIA PURIFICACION  
PEREZ LUNA, FRANCISCO  
PEREZ MELGAREJO, MARIA DEL PILAR  
PEREZ ORTEGA, INMACULADA  
PINEDA MORRUGARES, CARMEN MARIA  
PINO CAMPOS, RAFAEL  
PINO CAÑETE, MARIA TERESA  
PINO TORRES, CRISTINA  
PLATA RODRIGUEZ, MARIA  
PORRAS MORAL, ANTONIO JESUS  
PORRAS MUÑOZ, ESTHER  
PORTILLO RICO, MARIANA  
POZO ALCAIDE, JUAN MIGUEL  
PRIEGO ESPEJO, DAVID  
PRIEGO LOPEZ, ISABEL  
PRIETO GARCIA, ANA BELEN  
PRIETO GARCIA, CARMEN MARIA  
PRIETO ROMERO, JOSE ANGEL  
PUERMA CEREZO, ANTONIO  
PUERTO MOYANO, ROSA MARIA  
PUERTO OLMO, MARIA JOSE  
PULIDO PERABA, JOSE LUIS  
PULIDO ROLDAN, MANUEL  
QUIROS CRESPO, MARIA ROSA  
RABENECK VILLODRES, ALEXANDRA  
RAMIREZ VILCHES, MANUEL CARLOS  
REJANO MONTERO, ARACELI  
REQUENA BERRAL, MARIA ANGELES  
REYES GOMEZ, MARIA JOSEFA  
REYES JURADO, RAQUEL  
RICO LAPARTE, Mª SOLEDAD  
RICO VERDEJO, BRUNO  
RIDER RAMIREZ, JOSE LUIS  
RIVERA LOPEZ, RAQUEL  
RODRIGUEZ AREVALO, MARIA HELENA  
RODRIGUEZ RICO, ANA ISABEL  
RODRIGUEZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO  
ROJAS PUERTO, MARIA ISABEL  
ROLDAN PINILLA, ALICIA  
ROLDAN PINILLA, Mª DEL CARMEN  
ROLDAN POLO, MIGUEL  
ROMERA ORTIZ, MARIA DEL CARMEN  
ROMERO GARCIA, GERARDO JOSE  
ROSA GOMEZ, FRANCISCA SALVADORA  
ROSA VARELA, JUAN JESUS  

Nombre Completo 

Auxiliar Administrativo/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

1 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 10 de Mayo de 2013 Nº 88  p.7

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 

 

 

      Total excluidos:  319 

Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
  Turno libre.  

Fecha 06-05-2013 
13:55 Hora 

PR
SL1
51 

   Página 58 de 58 

2006-2007 Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar Administrativo Funcio 13 Nº Plazas 
13 PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUNCIONARIO) Convocatoria 

B 
A 
A-B 
E 
A 
H 
A-B 
FUERA DE PLAZO 
A 
C 
FUERA DE PLAZO 
F 
G 
A-B 
E 
E 
A 
E 
C 
C 
B 
A 
A 
B 
I 
FUERA DE PLAZO 
A 
C-I 
A 
A-B 
A 
C 
A-B-C 
H 
A 
FUERA DE PLAZO 
C 
C-G 
A 
E 
B 
F 
B 

30527904G 
74651458J 
45741775L 
30950948D 
80137991B 
30523932B 
45738753X 
26493239E 
48870268Y 
28908835C 
02912782Q 
20153503Y 
77588996Z 
30957640P 
26975524C 
74695634Y 
53053298A 
30506639Z 
80153137T 
78681774Q 
30948148S 
26484686W 
74847271G 
30977865Q 
X8653813V 
80142956P 
26970950T 
30792736Z 
45743242Z 
74892486R 
30488265V 
53681504X 
28934725N 
X4337691Y 
30808630S 
38797215X 
74918756M 
25724338B 
01927794A 
44370325J 
30431053Y 
43531761Y 
30522116N 

NIF 
RUIZ DEL OLMO, MARIA JOSE  
RUPEREZ RUPEREZ, ALMUDENA  
RUZ GARCIA, MARINA  
RUZ MONTERO, JUAN ANTONIO  
SALAMANCA ROJANO, MARIA ISABEL  
SANCHEZ CARRERAS, FRANCISCA  OFELIA  
SANCHEZ CASARES, JUAN CARLOS  
SANCHEZ LOPEZ, ROSANA  
SANCHEZ MORENO, MARIA JESUS  
SANCHEZ SORIA, ANA JOSE  
SANCHEZ VIÑAS, ELISA  
SANCHIZ BLANCO, MARIA RAQUEL  
SANZ REBOLLO, ANA  
SERRANO CALLAO, RAQUEL  
SERRANO CUENCA, LUIS FERNANDO  
SERRANO GARCIA, CARMEN SOFIA  
SERRANO RODRIGUEZ, SONIA  
SERRANO TRENAS, ROSA MARIA  
SERRANO YEPEZ, DOLORES  
TELLEZ PEÑA, VANESSA  
TIENDA TRIPIANA, PEDRO  
TISCAR FERNANDEZ, CRISTINA  
TOLEDO MARIN, JOSE CARLOS  
TORRES GONZALEZ, EDUARDO  
TORRICO VALENCIA, GALIA ROMINA  
URBANO GARCIA, ANTONIO JESUS  
URBANO GONZALEZ, Mª TERESA  
UR-REHMAN RAYA, SADIA  
VACAS DUEÑAS, JOSE MARIA  
VALDES MAYORAL, MARINA  
VALERO ROLDAN, RAFAELA  
VALLE LOPEZ, ANA MARIA  
VARGAS GONZALEZ, Mª JESUS  
VAZQUEZ , CECILIA GABRIELA  
VEGA VENTURA, CECILIA  
VEGAS GARCIA, ROSA MARIA  
VERA FRANCO, ROSARIO  
VILCHEZ LOPEZ, EDUARDO ANDRES  
VILLEGAS SANCHEZ, JESUS MANUEL  
YAMUZA FERNANDEZ, YASODHARA  
YAMUZA OJEDA, FRANCISCO JAVIER  
ZAMBRANA JURADO, MARIA LUISA  
ZURITA ACOSTA, DOLORES  

Nombre Completo 

Auxiliar Administrativo/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

1 Nº Plazas Disc. 

  
  

 

PR
SL1
51 

 

   

   
 

 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 10 de Mayo de 2013Nº 88  p.8

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Fecha 06-05-2013 
15:59 Hora 

 

PR
SL1
51 

  
A N E X O  II 

Listado provisional aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as 

Turno discapacitados 

2006-2007 Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar Administrativo Funcio 13 Nº Plazas 
13 PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUNCIONARIO) Convocatoria 

L 
L 
L 
C-L 
L 
L 
F- L 

L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
C-L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
C-L 
L 
L 
C-L 
L 
C-L 
L 
L 
L 
L 
L 
F-K-L 
L 
L 
L 
F-L 
L 
L 
L 

11775440S 
75703304T 
30964409S 
47006262N 
45736851V 
30975471Z 
05648029B 

26241453V 
03430503F 
45743414W 
28930950D 
30799357B 
25670760T 
30544085Q 
30967302X 
30993631G 
75811931K 
52370303Q 
80124388R 
30964878R 
30803902W 
45088963Q 
30946273A 
30982038A 
75818052R 
52586337B 
30942780Y 
75705098T 
14639316T 
45746640P 
80126690A 
44350463T 
30973836N 
30815813E 
30798495T 
30790677W 
30827200R 
30834608A 
30979790D 
30799246S 
34019192F 
45739462Y 
31735957M 
30804688Y 
30534865L 
44355056Q 

NIF 
ACOSTA SANCHEZ, JOSE ANTONIO 
AVILA DE TORRES, FRANCISCA MARIA  
BUENO ALBA, ALVARO  
CABEZA CABEZA, JUAN  
CABRERO CEPAS, RAQUEL  
CAMER GALLARDO, ESTHER  
CENCERRADO GARCIA DE LA GALANA, LUIS 
MANUEL  
CHECA MEDINA, JOSE RAMON  
CLEMENTE GOMEZ, MARIA MILAGROS  
COBOS TABARES, FRANCISCO  
DELGADO MORALES, ISABEL  
DELGADO PEREZ, FRANCISCO  
DIAZ GRANADOS, FRANCISCO JOSE 
DORADO AGUILAR, RAFAEL  
FERNANDEZ CONDE, JOSE RAMON  
GALLARDO GIL, IRENE  
GARCIA ALCAIDE, JOSE PEDRO  
GARCIA CABEZAS, MARTA  
GARCIA LOZANO, JUAN JOSE  
GARZON LLAMAS, ISABEL MARIA  
GAVILAN CASTRO, MANUEL  
GIL MARTIN, DANIEL  
GOMEZ MARTINEZ, GUSTAVO  
GRANADOS JIMENEZ, ANDRES  
GUERRERO RUIZ, FRANCISCO JAVIER  
GUIRADO RECIO, MIGUEL  
HERNANDEZ DE TORO, MARIA  
HERRADOR MOLERO, MARIA DEL CARMEN  
HIDALGO AGUILAR, ANTONIO JESUS  
JUAN MONSERRAT, ESTER  
LOPEZ MUÑOZ, LUISA  
LUNA NARANJO, SANTIAGO JAVIER  
MARTINEZ TIERNO, DANIEL  
MERINO QUESADA, FRANCISCO JAVIER 
MORCILLO JIMENEZ, ANA MARIA 
MUÑOZ CASTRO, RAFAEL  
MUÑOZ MARQUEZ, DAVID  
OCHAVO BARRIENTOS, ENRIQUETA MARIA 
OSORIO ESCOBAR, IRENE  
PEREZ ARENAS, MONICA  
PEREZ GALINDO, DULCENOMBRE  
PONCE MORAL, JUAN RAMON  
QUIROS MEDINA, ANA CRISTINA  
RAMIREZ GUERRA, JOSE ANTONIO  
REINA SENDRA, MARIA JOSEFA  
REYES PALOMAR, FRANCISCO MANUEL  

Nombre Completo 

Auxiliar Administrativo/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

1 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 10 de Mayo de 2013 Nº 88  p.9

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 

Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
  Turno discapacitados.  

Fecha 06-05-2013 
15:59 Hora 

   

2006-2007 Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar Administrativo Funcio 13 Nº Plazas 
13 PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUNCIONARIO) Convocatoria 

L 
C-L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
K-L 

30211075T 
52541572G 
44373046C 
30786759V 
52352823Q 
30793208A 
28732411Y 
20841123H 
30836540A 

NIF 
RODRIGUEZ ESQUINAS, OTILIA  
RODRIGUEZ GARCIA, GREGORIO  
RODRIGUEZ MORENO, Mª DOLORES  
ROJAS LUCENA, GEMA MARIA  
RUIZ CEREZO, MANUEL  
RUIZ SANCHEZ, JOSE MARIA  
SANCHEZ AÑEZES, MARIA MILAGROSA  
TALENS CUBEDO, DAVID  
TEODORO ALBANDOZ, JUAN MANUEL  

Nombre Completo 

Auxiliar Administrativo/a Categoría C2 Grupo 

55Total excluidas/os

Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

1 Nº Plazas Disc.  

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 10 de Mayo de 2013Nº 88  p.10

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 
 

ANEXO III 
 

13 PLAZAS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS FUNCIONARIOS 
 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN Y FORMA DE SUBSANACIÓN 
 
LETRA MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

A No acredita el no rechazo de acciones formativas y de empleo al menos en el plazo de un 
mes anterior a la fecha de la publicación en el BOE de la convocatoria (Base 3. 1. c. II). 

B No acredita que carezca de rentas superiores en cómputo mensual, al indicador de renta de 
efectos múltiples (IPREM) (Base 3.1. c. II). 

C No acredita titulación exigida en la convocatoria ni equivalente. 
D No acredita homologación de titulación  
E No exento/a. 
F Solicitud sin firmar. 
G No aporta justificante de abono de tasa ni documentación acreditativa de exención. 
H Aporta fotocopia de D.N.I caducado y no autoriza la verificación de datos de identidad o 

aporta fotocopia del pasaporte caducado. 
I No aporta fotocopia del DNI en vigor ni autorización de verificación de datos de identidad o no 

aporta fotocopia compulsada del pasaporte. 
J  Abona importe incorrecto de tasa. 
K No aporta Certificado de discapacidad vigente. 
L No acredita la compatibilidad con el desempeño de las funciones de la plaza (Base 2.1.c.) 

 
 
LETRA FORMA DE SUBSANACIÓN EXCLUSIÓN 

A Debe presentar informe de los servicios públicos de empleo que acredite el no rechazo de 
acciones formativas y de empleo al menos en el plazo de un mes anterior a la fecha de la 
publicación en el BOE de la convocatoria (Base 3. 1. c. II), debiendo tener los requisitos para 
la exención como demandante de empleo en la fecha de finalización del plazo de solicitudes. 
En su defecto, debe abonar tasa y presentar justificante. 

B Debe presentar certificado emitido por los servicios públicos de empleo o declaración jurada 
firmada (incluida en anexo), de que al menos en el plazo de un mes anterior a la publicación 
en el BOE de la convocatoria carece de rentas superiores en computo mensual al IPREM,  
debiendo mantener los requisitos para la exención como demandante de empleo en la fecha 
de finalización del plazo de solicitudes.  
En su defecto, debe abonar tasa y presentar justificante. 

C Debe acreditar titulación exigida en la convocatoria o  equivalente conforme indica la Base 
3.1 b). 

D Debe acreditar equivalencia conforme indica la Base 3.1 b). 
E Debe abonar tasa (11.50 €) y presentar justificante. 
F Debe presentar escrito ratificándose en la firma de la solicitud. 
G Debe aportar justificante de abono de tasa o documentación acreditativa de exención. 
H Debe aportar fotocopia de D.N.I en vigor o autorización de verificación de datos de identidad 

o en su caso la documentación establecida en la Base 3.1. a) párrafos 2º y 3º. 
I Debe aportar fotocopia del DNI en vigor o autorización de verificación de datos de identidad o 

en su caso la documentación establecida en la Base 3.1. a) párrafos 2º y 3º. 
J  Debe abonar la diferencia con el importe correcto de tasa (11,50 €) y presentar justificante. 
K Debe aportar Certificado de discapacidad vigente en  la fecha de finalización del plazo de 

presentación de solicitudes. 
L Debe acreditar la compatibilidad con el desempeño de las funciones de la plaza conforme 

indica la base 2.1 c). 
 
 
 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 10 de Mayo de 2013 Nº 88  p.11

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



MODELO DE DECLARACIÓN JURADA 
 
 
 
D/Da.___________________________________________________________ 
 
Con D.N.I. nº_______________________, que está interesado/a en 
participar en la convocatoria publicada en el B.O.E. nº 216 de 6 de 
septiembre de 2010, a efectos de la exención de la tasa por derechos de 
examen prevista en la Ordenanza correspondiente DECLARO BAJO 
JURAMENTO O PROMESA, que en el plazo de que se trata, al menos un 
mes anterior a la fecha de publicación en el BOE de la convocatoria antes 
referida y, hasta la fecha de finalización del plazo de presentación de 
solicitudes, el 30 de septiembre de 2010 no percibí prestación en cómputo 
mensual al indicador público de renta de efectos múltiples (IPREM) 
vigente, es decir, a la cantidad de 532,51 € al mes. 
 
 
 
 
En__________________, a ______de ________________________de 20___ 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo:_____________________________ 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 10 de Mayo de 2013Nº 88  p.12

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 10 de Mayo de 2013Nº 88  p.12


		2013-05-10T09:31:52+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




